SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1729/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

005441/201704  do   INSTITUTO   DE   CIÊNCIAS   JURÍDICAS   (ICJ)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Retificar a Portaria n. 1116/2017, desta Reitoria que designou a

servidora LUANNA TOMAZ DE SOUZA para o exercício da Função Gratificada

de Coordenadora de Extensão e do Núcleo de Prática Jurídica, código FG1 do

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS (ICJ) desta Universidade para excluir a

dispensa  da servidora  MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS  daquela  Função,

considerando que já fora formalizada anteriormente pela Portaria n. 4873/2016,

de 03/11/2016, com vigência a partir de 04 de outubro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de abril de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria